ПРОТОКОЛ №3
заседания организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Серёгово» «Об утверждении бюджета сельского поселения «Серёгово» на 2017 год и плановый период 2018 -2019 годы».
с.Серёгово

                                                                     25.11.2016.

Присутствовали:

Члены организационного комитета:

1. Коншин А.В.- глава сельского поселения «Серёгово»;

2. Белозерский И.А. – депутат сельского поселения «Серёгово»;

3. Павлов А.Н. - депутат сельского поселения «Серёгово»;

4. Шергина Е.И. – и.о. главного бухгалтера администрации сельского поселения «Серёгово».

Повестка дня:
1. Назначение даты публичных слушаний.
2. Избрание председателя и секретаря публичных слушаний.
3. Обсуждение списка лиц, приглашенных на публичные слушания.

По 1 вопросу:

Слушали Коншина А.В., который озвучил, что проект решения Совета сельского поселения «Серёгово «Об утверждении бюджета сельского поселения «Серёгово» на 2017 год и плановый период 2018 -2019 годы» будет обнародован в местах опубликования (обнародования)   25.11.2016г. В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования сельского поселения «Серёгово» Коншин А.В. предложил назначить публичные слушания на 19.12.2016 года в зале заседаний администрации сельского поселения «Серёгово»  в 14=00.
РЕШИЛИ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета  сельского поселения «Серёгово»  «Об утверждении бюджета сельского поселения «Серёгово» на 2017 год и плановый период 2018 -2019 годы»  на 19.12.2016г. 14=00.
Определить местом проведения – зал заседаний администрации сельского поселения «Серёгово

Голосовали: «за» - 4 чел., «против» - нет.

2. В соответствии с планом работы организационного комитета поручить секретарю комитета Белозерскому И.А.. в срок до 25.11.2016г. направить на опубликование (обнародование) информацию о проведении публичных слушаний с указанием темы публичных слушаний, инициатора проведения, даты, времени и месте их проведения.
По 2 вопросу:

Слушали Павлова А.Н., который предложил избрать председателем публичных слушаний Коншина А.В., главу сельского поселении «Серёгово».
Коншин А.В. - предложил избрать секретарем публичных слушаний Белозерского И.А., депутата сельского поселения «Серёгово».

РЕШИЛИ:

1. Избрать председателем публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Серёгово» «Об утверждении бюджета сельского поселения «Серёгово» на 2017 год и плановый период 2018 -2019 годы» Коншина А.В., главу  сельского поселения «Серёгово».

Голосовали: «за» - 4 чел., «против» - нет.

2. Избрать секретарем публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Серёгово» «Об утверждении бюджета сельского поселения «Серёгово» на 2017 год и плановый период 2018 -2019 годы» Белозерского И.А., депутата сельского поселения Серёгово.

Голосовали: «за» - 4 чел., «против» - нет.

По 3 вопросу:

Слушали члена организационного комитета Белозерского И.А. о кандидатурах по включению в список лиц, приглашенных к участию в публичных слушаниях.
РЕШИЛИ:
Пригласить к участию в публичных слушаниях следующих лиц:
  1. Депутатов сельского поселения «Серёгово»

Голосовали: «за» - 4 чел., «против» - нет.

Председатель

организационного комитета

                                       А.В. Коншин
секретарь организационного
комитета
                                                                                       И.А. Белозерский